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EVELINE JUST EPIL Ultradelikatny krem do depilacji pach
3w1 125g
 

Cena: 10,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 125 g

Postać -

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisUltradelikatny krem do depilacji miejsc wrażliwych Just Epil z aloesem i proteinami jedwabiu - dokładnie i skutecznie usuwa zbędne
owłosienie pach, rąk i okolic bikiniZawiera łagodzący ekstrakt z aloesu oraz proteiny jedwabiu, dzięki którym skóra na długo pozostaje
dobrze nawilżona, gładka i miękka. Formułę wzbogacono o ekstrakt z Larrea divericata, który spowalniając odrastanie włosków po
depilacji zmniejsza częstotliwość przeprowadzania zabiegu. Krem zapewnia skuteczną depilację, pozostawia skórę aksamitnie gładką,
daje długotrwałe poczucie komfortu.Produkt testowany dermatologicznie.BENEFITDokładnie i skutecznie usuwa niechciane owłosienie
z pach, dłoni i okolic bikiniIdealny do depilacji wrażliwych miejscSposób użyciaPRZYGOTOWANIE I KIERUNKI STOSOWANIA:Za pomocą
dostarczonej szpatułki rozprowadź krem równomiernie na obszarach skóry, które mają być depilowane. Nie wcieraj się. Pozostaw na
skórze na 5 minut. Użyj szpatułki, aby usunąć krem z niewielkiego obszaru skóry. Jeśli włosy można łatwo usunąć ze skóry, usuń resztę
kremu za pomocą szpatułki w kierunku “ na włosy ”. Jeśli włosy nie są jeszcze łatwe do usunięcia, pozostaw krem na skórze, ale nie
dłużej niż 10 minut od rozpoczęcia aplikacji. Czas działania kremu zależy od grubości włosów. Usuń pozostałości kremu depilacyjnego
wilgotną gąbką, a następnie spłucz skórę letnią wodą ( bez mydła ) i wysusz.ŚRODKI BEZPIECZEŃSTWA:Przed pierwszym
zastosowaniem preparatu należy wykonać test alergiczny: nałożyć krem na niewielki obszar skóry, odczekać kilka minut i spłukać. O ile
reakcja alergiczna nie wystąpi w miejscu podania w ciągu 24 godzin, możesz wykonać depilację. Jeśli wystąpi uczucie pieczenia,
natychmiast usuń krem i zmyj skórę letnią wodą. Jeśli uczucie pieczenia utrzymuje się, skonsultuj się z lekarzem. Użyj zgodnie z opisem.
Nie należy stosować dezodorantów i antyperspirantów w obszarach zdepilowanych do 24 godzin po depilacji. Unikaj opalania. Sole
kwasu tioglikolowego i środek alkalizujący są podstawowymi składnikami kremu. Unikaj kontaktu z oczami. Jeśli krem dostanie się do
oczu, natychmiast spłucz go dużą ilością wody i skonsultuj się z lekarzem. Potężny agent. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla
dzieci.SkładAqua (Water), Cetearyl Alcohol, Calcium Hydroxide, Thioglycolic Acid, Potassium Hydroxide, Ceteareth-20, Propylene Glycol,
Glyceryl Stearate SE, Parfum (Fragrance), Ethylhexyl Stearate, Paraffinum Liquidum, Butylene Glycol, Glycerin, Larrea Divaricata Extract,
Lecithin, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Hydrolyzed Silk, Phenoxyethanol, Tocopherol, Potassium Sorbate, Sodium Metabisulfite,
Ascorbic Acid, Citric Acid, Sodium Citrate, Hydroxycitronellal, Geraniol, Citronellol, Hexyl Cinnamal.
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